2

令和８年２月１１日

団体加入会員各位

さがみ水墨・日本画協会会長 相座 愚呑人

第１２回 さがみ水墨・日本画協会展のご案内

拝啓

早春の候、皆様にはご健勝にて健筆を揮っておられることとお慶び申し上げます。

さて、昨年は本協会展を無事、開催することができました。 本年も別紙出品要項のとおり、

相模原市民ギャラリーにおきまして、

５月８日（金）～５月１１日（月）の日程で、第１２回展を開催する運びとなりました。

相模原市近在住を中心として水墨画と日本画同好会の集まりを広げ、相模原市の芸術文化の

向上に貢献したいと努めております。

つきましては、皆様のご出展とご協力を募りたくお願い申し上げます。

敬具

追記

出品票と出品料を各団体のまとめ役を通して当協会の会計に４月１８日（土）まで

収めて下さい。

3

令和８年２月１１日

個人会員・公募者各位

さがみ水墨・日本画協会会長 相座 愚呑人

第１２回 さがみ水墨・日本画協会展のご案内
拝啓

早春の候、皆様にはご健勝にて健筆を揮っておられることとお慶び申し上げます。
さて、昨年は、本協会展を無事開催することができました。 本年も別紙出品要項の
とおり、相模原市民ギャラリーにおきまして
５月８日（金） ～ ５月１１日（月）の日程で、第１２回展を開催する運びと
なりました。
相模原市近在住を中心として水墨画と日本画同好会の集まりを広げ、相模原市の芸術文化の

向上に貢献したいと努めております。
つきましては、皆様のご出展とご協力を募りたくお願い申し上げます。

敬具

・ 出品要項と出品票、振込用紙を同封いたしましたので、出品票に必要事項を記載の上、
４月１８日（土）迄に、 古田宛にお送り下さい。 FAX でも結構です。

〒２５２－０２４３
相模原市中央区上溝４５２４－６

古田 雅
TEL、FAX ０４２－７６３－１３１６

（留守の場合、留守電にお名前と用件を録音してください。
後に、こちらから、電話します。）

・ 個人会員の方の出品料は、年会費を含めた金額になります。
・

なお、出品される方は、該当の出品料を同封の振込用紙で郵便局にて振り込みを願います。

	[ブックマーク]無題